ad quietem, vel ab his quibusvis dilatoribus et legalibus
impedimentis non differendo ad quietationem præterea illa pro-
ximos officij præfati Castrensis Capitanealis Præmijshienis dila-
torem sibi non recipiendo, nullarūq; motiones appellaciones, ac ex-
vium prosecutiones faciendo, ac præmissa omnia p̄dicta sim-
pliciter vel tripliciter, quacionibus, suspensionibus, fatalis
sunt præscriptione Terrestri bello Conventionis ac aliis omni-
bus suis remediis et defensor non subterfugiendo nec modo
alio quovis evadendo. Hac sua præfati personali reco-
gnitione ad præmissa omnia et singula mediante.

Wlodek et Stofwinski mutuo Intercisam Roborant et statuent 9.13 Consortes.

Coram officio et Actis præsentibus Castrensis Capita-
nealis Præmijshienis Compares personaliter Ge-
nerosi Stanislaus Wlodek ab Una et Frigenerus Stofwin-
ski parte ab altera Sani mentibus et corporibus existen-
tes a Jure Districtibus suis suis Jurisdictionibus suis qui-
busvis propriis et competentibus recedendo præfati vero
Castrensis Capitanealis Præmijshienis Jurisdictioni quo ad cadum
hunc attinet seu in successibus ac bonis suis generali-
ter omnibus etaliter et plenarie incorporando aq; suby-
ciendo galam libere publice ac perexpresum recogno-
verunt et quilibet illonem seu in suo pro intere suo
recognovit. Quia ipsi et eisdem Generosus Wlodek suo et
Generosus Anna de Ostrow Generosus quoq; Stofwinski illi-
dem suo et Generosa Catharina Jarnowiecka Consortium
suarum.

suarum legitimarum pro quorum validitate cavent et se
 presentibus inscribunt nominibus, sibi mutuo et invicem
 parte altera ac posteris Vrbis parte se ac suos Successores
 in et super bonis suis generaliter omnibus, summiq;
 pecuniariis quibusvis, habitis et habendis inscribunt et
 obligant presentibus, Interiam certam inter se Reco:
 gnoscunt et prefatas Consortes suas ratione certamen
 rem et conditionum, in eadem Interiam contentam
 de actu et data illius hie Præmissa die hodierna in actu
 contenta hoc est Vigesima Tertia Januarij Anno 1573 confecti
 et consensum, manibus sui Regnum perit ab Vrbis Subram
 in oitis et singulis eius Interiam conditionibus, punctis clausu:
 lis articulis, Punctis, ligamentis, ac nexibus quibus Vniuersi firmi:
 ter tenere complere, exequi ac inuiolabiliter, observare, adimplere et sin:
 gulis eius contentis, tam in parte quam in toto totis quibus opus
 fuerit satisficere, Interiam prefatam ad susceptionem presen:
 tem Roboracionem et Inuentionem per Roboracionem, ad gradum
 Interiam Vniuersi in toto referendo, hie sub Puncto Summiq;
 le Floris Sobri, pter aliam successibus Vrbis pter ob non comple:
 tionem contentum Interiam prefata omnem et singulorum, tam in pte
 quam in toto totis quibus opus fuerit, ad solucio succumbendo Nihilomi:
 nus ipsi supradicti Regis se ac suos Successores in et super bonis suis pte
 oitis summiq; pecuniariis quibusvis habitis et habendis sibi mutuo
 et invicem inscribunt et obligant presentibus, ac quibus Prefatus Gencius
 Securius Wlodek inram Gensam Romanam de Strano superioris
 Vrbis Gencius Flagnere Polonensi prefatum Gensam Catharinam Jarnowic:
 dia Gensam suas bonis cum personali sui Regnum acta et pte
 ad approbandum pper Interiam per Roboracionem, vel aliam simi:
 lem suo p inter se succedentem ad Acta quibus Authentica hie
 Vrbis et robur pte hie in se habentia infra decem menses
 rem Septimanarum vel in euentu mortis Successores illorum addu:
 cere et pte scilicet ab illis de Canon Successoribus Regni

amplius remaneat occasio, et causa a sententia prefata res-
 Landi, impugnandi, & quocumq; modo, aut industria humana
 per Teuton, Turis, excogitatis, magis quod abest, Violenta in-
 validandi, sed omnia quocumq; per sedens signis scriptis
 Compromissarios, in ditione prefata et personarum, ex eadem
 occasione emergentium deorum constitutum, ditionem fuerit
 de totum p. voto ex parte se habiturus, suscipere in veritate,
 & obligantur perpetuo & in aliam, sub nullitate eorum
 omnium, quocumq; contra fides Compromissum, per supra
 scripta Regia seu attentatum, actum fuerit, & refugio
 ne damnorum ex revententia eundem emanatorum. Per
 sub ditione Terrarum simpliciter abq; Corporal. Juramentum
 taxandi & cedendi per Harrem Harri et non Compromissum
 contentorum Compromissi memorati omnium & singularium
 tam in parte quam in toto totas quoties opus fuerit ad Sol-
 vendum subeum ditionis. Ad que by quidem ditione Terrarum
 Singulis abq; Corporal. urantur taxati & obediunt p.
 magis ad Solvendos p. ubi ditione abq; ex contentis magis
 Compromissi non completa completa, Crata ditionis Mors
 Pars Una p. magis Pars tenens. Ad Instanciam Harri aliorum
 contentorum Compromissi p. ubi ditionis & completis. Ad
 offitium p. ubi Castre, Cogitans, ditionis ditione receptis
 supra scriptis, quo ad veritas spectat, mediante p. ubi in
 primo Crata ditionis Terrarum tanquam peremptorio Pars per
 parere respondere damno prefata Terrarum Luce p. ubi
 omnia p. ubi tanquam de omne ditionem pati de ditione et
 tenentia p. ubi tota eadem omnia in senbet & obligat. Compromissi
 ditionem primum peremptorium et abest omnia ditionem

Consequentes causas Eiusdem Terminos semper perempto-
rios, Vera infirmitate pro Masni Minoritate, successu
Legatione, infra vel extra Regnam Seruato Mitravi, ad mani-
menta ad Eiectorem, vel alij quibuscumque delationibus, & legi-
tibus impedimentis non differendo, ad quietiore preterea
Ultra primos officij p[ro]f[er]at Castrey Capitan Armetitrey Terminis
Relationem sibi non recurrendo, nullasq[ue] nichilominus, app[er]pet-
tationes ac eorum prosecutiones fauendo ac p[ro]p[ri]a omnia
p[ro]p[ri]a simplicibus, vel duplicatis, euasione, suspensionibus,
Falsis Juris, p[ro]curatoribus Terrestri, bello Conuentione, ac alijs
omnibus Juris remedijs & defensionibus non subterfugendo, nec
modo alio quouis euadendo, hanc sua p[re]sentia personali re
cognitione ad scripta mediante.

Feria Tertia in Crastino Fe-
sti conuersionis sancti Pau-
li Apostoli. Anno Domini
millesimo sexcentesimo se-
ptuagesimo secundo. 916
Walawski et Trebecki mutuo
roborant et Statuent.

Comparantes personali eorum officij et Actis p[ro]f[er]at Castrey Ca-
pitan Armetitrey G[ra]ui Valerianus Walawski ab una
et Paulus Trebecki parte ab altera p[ar]ti manibus et Cor-
poribus p[ro]p[ri]is a Terris distans Juribus Jurisdictionibus
Juris quibuscumque p[ro]p[ri]is & competens recedendo p[re]sentia Veri-
tate